
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

6 жовтня 2022 року                     Стрий                                            №459

Про затвердження Положення про найменування 
та перейменування вулиць, провулків, площ, 
парків, скверів та інших об’єктів на території 
Стрийської міської територіальної громади

З метою впорядкування назв вулиць, провулків, площ, парків, скверів та 
інших об’єктів на території Стрийської міської територіальної громади, 
враховуючи протокол наради №32 від 15.08.2022р., керуючись ст.37, ст. 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про найменування та перейменування вулиць, 
провулків, площ, парків, скверів та інших об’єктів на території Стрийської 
міської територіальної громади (додаток 1).

2. Утворити комісію з найменування та перейменування вулиць, 
провулків, площ, парків, скверів та інших об’єктів на території Стрийської 
міської територіальної громади та затвердити її склад (додаток 2).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (Х.Грех).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


